PARECER Nº 133, DE 2011
DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 74, DE 2008
De autoria do Deputado Luis Carlos Gondim, o projeto em epígrafe dá a denominação de "Inocêncio de Almeida" ao trevo de acesso ao município de Indiana, localizado no km 437 da Rodovia "Assis Chateaubriand" (SP-425).

Aprovado o substitutivo apresentado no Parecer da Comissão de Constituição e Justiça, a proposição deve ter a seguinte redação final:
Dá denominação ao trevo em nível de acesso localizado no km 437,610 da Rodovia Assis Chateaubriand – SP 425, no Município de Indiana.

Artigo 1º – Passa a denominar-se ‘Inocêncio de Almeida’ o trevo em nível de acesso localizado no km 437,610 da Rodovia Assis Chateaubriand – SP 425, no Município de Indiana.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

É o nosso parecer.
a) Vanderlei Siraque – Relator

Aprovado o parecer do relator.

a) Celso Giglio – Presidente

Sala das Sessões, em 16/2/2011

Baleia Rossi – Celso Gíglio – João Caramez – Vanderlei Siraque

PAGE